Tu agnum regem terre dominatorem
Moabitici de petra deserti ad mon-
tem filie syon traduxisti. Tuque furi-
ten leviathan serpentem tortuosum
que et uetrem collidens damnososcri-
misse mundum exemisti. Hinc gen-
tium nos reliquie tue sub cultu
memorie mirummodum quae es
enixa propitiacionis agnum regnan-
tem celo eternaliter reuocamus
ad aram mactandum misterialiter
hinc mama verum israelitis ue-
ris ueri abrahe filius ammirantis
quondam Moysi quod tipus figura-
bat. Nam nunc abducto uelo datur
perspici. Ora virgo nos illo pane

Assumpt: Mariae

71

celi dignos effici. **I**ac fontem dul-
cem quem in deserto petra p̄mon-
strauit degustare cum sincera fide
renesq; constringi lotos in mari. ag-
rem eneum in cruce speculari. **I**ac
igm sancto patrisq; uerbo. quod rubus
ut flāmam tu portasti virgo mater fa-
cta pecuali pelle discinctos pede mun-
dis labijs cordeq; p̄inquare **H**odi nos.
Salua nos iēsu. pro quibus virgo
mater te orat. Da fontem boni uise-
re. da pure mentis oculos m̄ te desige-
re. Quo hausto sapientie saporem
vite ualeat mens intelligere. **C**hri-
stianism̄ fidem operibus redimire.

Sbeatop fine ex huius incolati seculi auctor ad te transire Amen De
Marym marie ead. tpe Vascali
Alandes intonent christiam. Ena
testis abstulit sed maria ptulit na
tum qui redemit peccatores. Ius et
virtus modulo conuenere mirando
Marie filius regnat viuus. Pro nobis
Maria virgo clemens et pia. q.
modo mater sis facta adhuc manes
intacta. Angelus est testis missus
ad me celestis processit de me spes
mea. sed incredula manet Iudea.
Credendum est magis gabrieli frot
quam Iudeorum prae cohorti. Si
mus christum processisse ex maria.

uere. tu nobis nate rex misere' alla.

De Apostolis petro et paulo sequē

Petre summe christi pastor. et
paulle gentium doctor. Ecce
siam uestris doctrinis illuminata
per circulum terre precatus adiu
uet uester. Nam dñs petre celorum
tibi claves dono dedit. Irmigerū
beniamin christus te scit suum.
vasq; electum. Mare planta te ve
tre ch̄es conculcare tue dedit cha
ritati. Umbram tui corporis infir
mis. debilibusq; fecit medicinam.
Hermologos philosohos te vaule
cis dat vnicere sua uoce. Multipli
ces victorias tu paulle ch̄o per vlos

folio 155r. se omnia: aposto: et Euang:

acquisisti. Postremo vittis omnibus barbaris ad arcem summi vertitis culmis. Germanos discordes subiungo chri pacatos iam coacturi. Ibi neroms feritas primitus. Apostolorum plus plurimis victores duixerat vene mortis. Le cruces sociat. te vero gladius crucentus immit christo. **D**e sancto Nicolao.

Congaudentes exultemus uocali concordia. Ad beati Nicolai festuia solemnia. Qui in cumis adhuc iacens seruando ieiunaveri papillas cepit summa prome-
ri gaudia. Adolescens amplexerat?

litterarum studia. Alienus et immu-
nis ab omnibus lasciuus. Felix confessor
cuus fuit dignitatis uox de celis nu-
cia. Verquam prouectus presulatus
sublimatur ad summa fastigia. Prat
in eius amimo pietas erimia. et opes
suis impendebat multa beneficia. Tu-
ro per eum virginum tollitur infami-
a atque patris earundem leuatitur in-
opia. Quidam nauite nauigantes.
et contra fluctuum se uiciam lacta-
tes naui pene dissoluta. Jam de vita
desperantes. in tanto positi periculo
clamantes uoce dicunt omnes vna.
Nbeate nicolae nos ad maris por-
tim. trahē de mortis angustia. **T**rahe

nos ad portum maris tu qui tot auxiliaris pietatis gratia. **D**um clamarent nec in cassum. ecce quidam dices assūm ad uestra presidia. **S**tatim aura datur grata. et tempestas fit sedata queuerunt maria. **E**x ipsis tumba manat vniuersitatis copia. Que infirmos omnes sanat per eius sus fragia. **N**os qui sumus in hoc mundo viciorum in profundio iam passi naufragia. Gloriosē n̄colae ad salutis portum trahē. ubi pax et gloria. **I**psam nobis vniuersitatem impetrare a domino prece pia. Quia sanavit lesiones multorum peccaminum in maria. **L**uius festum celebrantes gaudeant

S: Chatarina.

74

per secula. Et coronet eos chris post uite
curricula Amen de sancta katerina

Multissime virginis votiuia festa
recolamus uenerantes hanc die
predicaram omnes concramamus. Profe-
rat hec contio laudes. et deuotio sit sim-
tera. Concrepet organicas modulis et
cantibus laude digna. hanc fuisse fili-
am costi regis unicam eradunt scri-
pta. Annis puerilibus sophisticis ar-
tibus fuit clara. Turbam philosophi-
cam uicat et rhetorican disputando.
hinc regina credidit deos uanos re-
spuit uenerari fit penalis machina.
vereunt ac milia dum rotatur ag-
mina paganorum. Mox truncatur

fol: 182. Etiam

assunt turbe celice sepelitur debite
monte syna. Ora pro populo. precare
pro dero. martyr christi Katharina.
Ustantem polm. laudantem te deru
foue rege per secula Amen